
g
11

l' ř í k a Z n Í S Ill l O u V a

Č. 2018/OMP/0745

Zajištění výlu)l)lj technického (loz()l'll st:lve|)nÍka nad l)r()vá(lěníln stavby ,,Energetické
iispory a změny (lisl)ozice 2. NI' 'l'()l)()h)vá 2961/12a, Praha 10" a k provedení Činnosti

K()()l-(linátol":| BOZI'

Kterou níZc lWC(|C'|)C|)O dne, mC'xícc. roku llZ:t\'iC]j' dle |)i'is|uš|lýcl] ust:inovcnÍ záko|)íl Č, 89/2012 Sb.,
o|)ča|)xký zák()l)ík, vc znční |)()7.(|č.jšÍc|l |)ŕcd|)ihů strany:

Mčstská část Praha 1(), xc xidlcm Vrš()\'ick:i 6X:° 14N. j()| 38 Praha 1()
zas(oupc|):i Ing. Vl:|(|i|ľ)írc|)} N()\"ákcl)). xli|l1)xl()Ll
ic: ()()(K) 3') 41

1)1(': c:7n(M)():]')jl
l):|n|u)\'ni xl)()ie|)í: ('.'cxk:i N)()iitc|ľl:l,

číslo účtu: 272()()()7:)31(,9/'()S(M)
()s()ba ()l)rávl)č|)á ,jcdnat vc včccch Mnlllvl)Ích: Ing. Filip Koucký, vccloucí odboru majetk()právniho
()sol)i| ()|)|'áV|)Čllá .ic(l|);lt vc \'ČCC.'CĹI tcchnick í'ch >11 f)rávc|11 ()(lsoljhlasil faktury, zinčny. víccprácc: Ing.
Jiří r)()kž:l|. p()včřt'|)ý ve(|cní||) ()(|L|Č|Cllí l)i'il)l';l\'y íl rciílizacc o|)rav íl investic. odl)or nla.ielk()l)l'ávní
ÚM('" Praha 1()

(d:ilc .jen ,j)řikazce"')

íl

1SON()E INVEST a.s.
7;lsloupc|)á Ing. arch., Mgr 7.ll7.il|lil Še|)csl()\':i
1('.': 2897258')

DIC"': ('Z2X9725X')
l)íll]k()\'])í s])(ľicl]i: ČSOB
číslo účtu
L;l|)b:|ná u Mčstxkého s()ll(lu v Praze. B l5()1 I

(d:tlc |c1)

(ak(o:

Článek l.
ľi"cchnä íl účel slnh)llvy

l. Přik;lzl)ík, za |)(}Ĺin)íl)ek Mal]ovcl)ých k)lll() s|n|()llvou bude .jmCncin íl llíl účet příkazce za
vyk()l)á\';lt íl ()l)xlar:i\':|l pro příkiizcc všechny |)¢Ll)ylnC a obvyklC invcstorskC

I
sll|žl') íl inžcllí'rxkC Čil)I)(Nli \' lľ)/.s;lhu \'j p]ýv:l.iicÍc|) 'L nbccnC záva7.1)ých předpisů při
realizaci díla: ,, za,jištčl]í \'ýkonll (ecl)nické|)() (h)z()ru stavebníka nad prováclěnínl stavby
energetické úsl)ory a změny (lisl)ozice 2. NI' Tol)olová 2961/12a, Praha 10"
přÍk|:|(||)ý výčet oi)s:lhll íl ro"lM|I)L| \'ý kanu lccl]nickCh() d()7Á)ru invt'slora a k()()rdináloríl BOZI'
jc o|)Mlžcn v Přik)tc č. l, kle|'á ,je l)c(|íl|)L)Il S()llČ:iklÍ tCto snilouvv.

d



2. Učclcm Uto Mnk)u"y ,i' I.ák(mlľC ])()vil)|)osli přikazcc, kterou je zajištční výkonu
tcd)nickC|)u (ll)7.()l-ll il)\'Chl()l":| n:id |)ĺ"()\ á(|Č|lÍl)) mvby dle zákona č. ]83/20()6 Sb., o úzclnnín)
|)|iíl)()\":íl)Í a řá(ll| (Ma\'cl)|)i 7.:ik()l]). " platnCm znční (dále .jen .,TDI") k řádné
!'říl)r:lvč, průl)čhll a Ĺk)k()l)Čclli stavby. dudržcní r()zp()č[ových nákladů stavby a
|)ř¢dp()kKK|al)Ýcl) lCl"!))íl)ů ,jc,jí ľ"cali7.acc :t přcdáni a přcvzcti, a dík 7.a.jišlční povinností
přik:ízce. vyplýva,iicicl) pii) I)čh() 7,c zákol]:l Č. 3()9/2()()6 Sb., kterým se upravu.jí další
|)(ú:ld:tvky l)c7pcCn()-xli íl (")chl'a|)y zdraví při práci v prac()vnčprávl]ích vztazích a o zajištční
|)cLl)eč|K)x(i a ochrany zdraví pii činnosti !)c|)() [)oskyl()váni služcb [r|im() prac()vnčpráv|)í
vztahy (zákon c) za.jištční dalších l)()dn)í|)ck bczpcčnosti a ochrany zdraví při práci) ve znční
po7(|čjších ])řcí|l)ixů.

Článek JI.
l'r()hlášcní I)řÍk:l7.níka

l. l'ŕík:lLník výslovnč I)l"()|llilšll,jc:
a) ž.c není kc dni l)()(||)isll tCto s|l)h)llvy a v n)inl|k)sli nebyl vc sm|llvl)ín) vztahu ke zhot()vilc]i
stavby. 7JĹ()l()\'ilc|c|II xtavl'y .jc EDIKT tl.S., sIdkin Ru(l()lli)vská tř, 461/95, 37() 01 České

l.šlIL|či()\'icc. 1('0 251 72 32&
l') íc 7ádl)ý l .jeho $|)()]cCniků či .ic(|n:lldů není kc dni podpisu lCto sn)|o(lvy a v 117inu|osti
nebyl vc' Mnluvl)íln (vČclňČ PlXlC()V|IČ[)[':iV nich či ()l)(j(")l)ných) vztahu k subjektu
spcci|ľk()val1Cn)u v ČI. [j. Odst. l. této s|nk)uvy.
C) že 7á(!l]:i Z dalších osol) p()dí|c.iÍcÍc|l sc n:i plnční této s[11loljvy není ke dni p(Kll)isu lCto
slnh)ll"y vc s1))1Ll\'|)ij)) (vČClňČ p|":|c(mľč|)rávI1Íc]) či ()bdol)nýcl)) vztahu k subjckiu
spccil'iko\':ll)Cll) \' ČI. [j. Odst. l. lČlo snľl(}uvy
cl) Ze .je ()(|l)ornč 7.[)ůsol)i|ý k za.jištční |)ř¢d|))člu (Cl(} snl|ollvy.

článek Ill,
Čas íl místo I)lnčllí

l. Zá|cZilos(i uvcdcnC v ČI. l. lCto s|11k)uvy zařídí příkazník v lcrlníncch, ktcrC vyplýva,jí ze
M))h)ll\'y. kterou piikazcc uzavřel k přípravě a realizaci díla a ktcrC vyl)lývají 7. obccnř
|)lil(|Iýc|' právních l)řcdl)i»ů, l)cl)() na .jejich základč vydaných r()zho(lnlltí přís|ušnýcl) ()rgál)ů,
|)()|)ř. v lcrlní|)ccll, ktcrC M:ln()\' i' |)i"Íkíl/.l)Ík()vi |)řík;l7,C¢ způsol)c m v tCtO sinlouvč d()h()(|l)u(ý|n.
nebo 7l)ůsol)cn) ()|)\'yk|ýl)).

2. ("'inn()s( |)ll(lc vyk()ná\'ána v dobč 195 dnů od výzvy příkazce, vždy však do
I)r()l()k()lárljí|lo l)ře(lálli h(m)\ Cho díla 7ho(()vi(clclll, příkazci.

3. \" l)řil)al|č, Ze z .j:|kýc|)k()|i\ dův()(lů 1)il strmč příkíizcc ncbuclc nmžnC (k)držcl icrmín 7;|há,icní
rcíilizacc akce, je piikazcc ()|)rávl)č|) 1)() I)()sll|)()ul na jinou dot)u, POM)l|Vá sc tak i termín
ukončení o tutéž (1O|)Ll.

J. V l)iÍl):ldč, Že (|(!il|c k pľ1)L||ollžcnl" Lh)|)\' Ci!)|)usli tím. že tuto skutcčnost nczavini příkazník,
budc 7il|cZil()>l řešena d()(|illkclll \' 'A)ll|:t(lll pjl":|l)1c[ry zákliidní příka7.ní stnlouvy.

5. MIstcm |)Ii)Ci)Í l)řcdlnčlll sIl)]()uvy ,ix()ll l)l1)sl()ry r¢:||izace vcřcjnc zakázky:

,.2. NPTol)()l()vá 2')61/12a, Praha 10"

Článek VI.
Ochnčna l)i"ík2lznikil a I)kl(d)l)í l)o(ln)ínky

l. Přikmcc xc 7;l\'azlj.ic za pí':icc íl Čil)|)()xli uvcdcnC v ČI. l. Této slnk)uvy za[)lali( příka7jníkovi
()(|n)čl)ll v (h)h()dnlltC vyši:



Ýplata za Činnost TDI

Cen:i 1)l'z Dl'll 154 118. Kč

Dl'll 21'"; 32 3()5.7X Kč

Cena s DPH 186 -182.78 Kč
Úplata za činnost k()()r(linálora BOZP

("cna bez Dl'll J3 4S2. Kč

r)]'ll2]c; ') 131,2? kč

(kn:i s I)P11 52 613,22 KČ

Úplata celkem (bez I)Pjt)

DPII 21%
Ú pl:íta cclkení

197 600,-KČ

JI 496,-Kč

239 096,-Kř

2. PřÍkazI)Ík je p""incn účk)val Dl'll dle l)]al|)ých právních předpisů v dobč fakturace.
3. ()(ln)č|)a ])říkaz|lika bude lákll|lľ)ván:| na základč ničsíčnkh dílčích faktur. Cena za TDI a

Ko()rdi|):i(()|'a BOPZ bude úinčrnč r()L|(ů¢n:l k dClcc činnosti.
j. Zvýšení cen l))t|(c'riálů íl mvc|)|)Íc|) prací není L|ův()(|cm pro 7výšcnÍ ()dlnčny l)řika7níka,
5. Oíhnčn y cIk ČI. lV. uhradí |)řÍkatcc |)řÍk:lLIlík()vi na ziikladč pr()kaza(elnCh() doručení faktury

do p()(liltc]ny ÚM( Prahíi1().
6. S|)liltnos( t'aktur činí 3() dnů od .jcjího µ1)kaz:ltc|l)C|)() d()ručcl]í příkazci.
7. Oprávnč nč vystavená |":lkllll"ít - Ĺ|:||jový doklad, musí i71íĺ vcškcrC ná|cžjt()sli daňovCl]o

dokladu ve smyslu zák()l]í| Č.235/'2U()jS|).. .. O dani 7. přidané ll(")dl1oty" vc znční pozdčjších
předpisů a dále musí ()bsílhovat tyto údaje:
a) úda,je přikiizníka, ()|)c|)()(|ní inÍC|)(L sídlo, lČ, DIČ", l)ankovní sp"jcní, číslo úČtu, zápis

v ()bchol|níl)) rejslřiku, ()(1(|í|,' v](ůkil. k()nlaklni s[)ojcní, tel., c-m:iil.

b) CIAo sinlouvy
C) číslo íl název stavby, číslo íl ikĺ7cv etapy
d) l)řc(|ll)Čl díla s [)()dl1)|)nýl1) ro7.[)iscn) [)r()\'cdc|)ýcl) prací
C) Čihk) faktury
l") lZlklllrovill)()ll částku
g) ra7.ilko íl podpix ()|)|"á\'nčl)(j os()by, slvi'zu.jÍcÍ ()práv|lčl)osl, f"()r|ná]ní i včcnou spr:ívnosi

táktury
h) datum ljsklllečnile||)al() 7.(l:ll)i(t'|l)C|)() plnční
i) |":íktura vc (|\1)ll \'\'ll()l()\"cllíí'lľ bude zaAán:t na adresu, nebo přinesena do podatc)nv:

ď d

Mčstská část Praha 10, Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
8. V připaclč, že l'aktura l)cl)udc vysl:l\'cn;l ()|)rávnčl)č, či nebude obsahovat vcŠkcrC náležitosti

uvcdcnC v iáo sIn]ouvč, .je příkazce ()[)rá\'llč[l ,ji vrátit příkaznÍkovi k d()plnční. V takovCni
I)říl):l(|Č kc pit'ruší I'|y|)l|lí lhůty N']al|)()sti ;j ňová lhůta sp]aln()sti začne bčm doručeníni
opravené či ()právnčl)č vyxtavcnC Ĺilklury příkil7.ci.

9. zjisti-li příkazce v [)růl)č|ll| plnCní l)ŕik:lzní snilouvy její porušcní, nebo další nedostatky
v činnoMi l)řÍkílzník:|. ,jc ()|)rávl)č|) přimčřcnč snížit odmčnu a to způsoby uvedenými v ČI.
VIl. tCto s[nk)lj\°y, l]cl)lldc-|i piscmnč (|ol]()d|]u(() jinak.

1(L V cenč nc.jxou z:lh|"nuly ul'vyklC M)lldní a jiné Qb(|obnC poplatky. nákliidy právního
z:|slou|)c|)í a(|v()kálcn], |lel)o k()|ncrčnilll prá\'|)Íken), odl11čna noiář¢, soud|]íh() znalce a .jiné
obd()bl)C výdaje.



l I. Příkazník iná nárok n:t úhr:idu dalších nákladů. ktcrC s předchozíni souh]asen) příkazce
účelnč vyl)ak)ž.í při splnční xvých 7.ávazků 7. 1Ĺ'lo .smlouvy vyplývajících íl ktcrC řádnč a včas
příkazci vyúčtu,jc.

12. V l)iíl)ildč, že do.jdc k přcrušcní. nebo |)()Ĺas(;lvcní rcalizacc slavcbního díla, ktcrC je
(cc|)nickCl)() (1()7A)rl| il)vcMoril dlc této s|n|ollvy, bude fiikturace

lll)rílvcl)il na z:ikladč j'ixc'nmC (h)h()(ly sn]]uv|)icl) stran.

Článek V.
P()\'innos(i příkazce

l. Přikmcce znl()cňlj.ie příkazníka, aby jeho jl))Cncn) a na .jeho účet vykonával investorské sluŽby,
.jakož i další inženýr.xkC činll(mi. ktciýni hude rca|izoval předmči tClo smlouvy a (c) za
p()dlníl)¢k l()ulo sn)h)uv()ll d()l]()(|llulýcl]. Za tím účclctn příkazce vybaví příkazníka pInou
111OCĹ

2. Příkazcc sc zavazuje předat [)říkaz|)íko\'i vcškerC poclklady a inf'orniace. ktcrC v průbčhu
plnČní täo sn)k)llvy. či řcšcní ()sl;llních 7.á]ežiloMÍ sám získá a které by n)(")h]y plnčni snl]ouvy
()vlivl)i(.

3. Příkazce sc 7.ävazu.jc pr(!ied|):l( dle |)olře|)y s příkazníkcm slav íl další postup při plnční
slnlollv y včclňč omlních zá|cžiluslí souviscjícicl) s pře(l|11členl snilouvy.

4. Na výzvu příkazníka (dopiscl11, c-n);li]cn), faxem) je příkazce povinen předat stanovisko
k řcšenC zákžitosti a dát píscmnC l)okyny k dalšímu postupu vc lhůtč, kterou příkazník
s ohlcdcin na [)()Vil])ll zii|cžilosli Slil|I{)\'Í, nej(|řívc však do 3 pracovních dnů od doručení
v ýzvy, nebude-li snlll|vl)íl)li stranaini slanov¢n() jinak.

5. V případč, Žc příkazce lulo l)ovinl]()sl ncsplní, má sc za 1(), že souhlasí s postupem. který
příkaznIk navrhl.

Článck VI.

P()vinl]os(i příkazníka

l. Příkazník .jc l'o\'ij)el] ,icdl);|l ,i|l]čncll) přik:izcc v rozsahu ujednání této sinlouvy osobnč.
Příkazník není ()l)rá\'l)čn 1)č/. l)icdc|H)Líl)() l)íscn)l)Cll() souhlasu příkazce nechat sc při výkonu
Cil)l)us(i dlc 1Ĺ'lo s|I)k)uvy 7.:lSllll)()\'ill ú'cli ()M)l)()lj,

2. Příkilz[)ík bude ()|)Mará\'at všechny práce íl činnosti. doklady, rozhodnutí a jiné podklady a
m:|lcri:i|y ,il))Cl)c|)) l)řÍki|Lcc íl na jcliu účet s tím, že veškerá podání, právní úkony, doklady a
další dokun)t'nly buílc rk)(lc|)iM)va( 7.11 přík:izce takto:

Městská část Praha 10

zast()ul)e[lá líl1llou: ISO NOE IN VEST a.s.
IČ: 28972589,

se sÍ(j|el)l: Praha 4, Holušická 2221/3

D()klll))cnl bude ()|)íllřC|) Ĺ'irc|))|lil)) r;|/ilkc|n příkazníka a po(lpisc|n ()právllčnCl)o zástupce
přík:lzl)ik;|.

3. I'řík:lz|)Ík .jc |)()\'i|lc|) za,iislit fyz.ick()ll l)říl()|nn()xl ()dp()včdl)C|)o pracovníktl na inístč realizace
zakátky dle ČI. Ill. ()(|s[. 5 v |i)LM|]]L| l)růll)črl)č 12 hodin týdnč, obvykle dva cIny v týdnu,
llc|)lldc-li Mn]l|vl)i|)ji (1()|I()(||)l|l() jinak.

J. Příka7.nik je l'('vil]cl) pi'i \'Š knnu x\ c či|)noMi (||);íl |'('kynů příkazce, případnč .jej 'l|)oz()rl)il na
zřcjjnoll ncv|)()(]|)ost .jeho |)('kjl)ů. ktcrC by l))()l)ly mít za následek vznik škody. Je rovňčZ
povil)cl) 1)p()7A)rnil l)říkaLcc, Zc L,iixli] ()k()|ll()»li, kterC m()holl mít vliv na zmčnti pokynů



příkazce. V případč, Ze příkazce i pícx up()LoI"nční |)řÍkaz[líka na splnční příkazů trvá,
ncodpoví(|á příkazník za škodu takio vz|)ik|ol|.

5. Příkazník ,je povinen průbčžnč k()|ltrolo\'at l)()vil)j)o$ti zhoiovitclů díla a přcdkládat příkazci
návrhy n:i příl):l(|i)C sítnkční postihy z|)olovitc|c dle uzavřených smluv a při jejich zmčnách
zajistit včasné (h)(|:|lků příkazcem (zmčny termínu (joko[1čel)i stavby, ceny díla, resp.
Jiných po(|slaľ|]ýcl] n;i|cZi(()xtÍ sn]|ollvy).

6, PřIkaznIk ,je "I)rávnčll, [)c)uz.c s pře(|c|lUzÍln [)íscn1[1ý]n souhlasetn příkazce, jakýmkoliv
ZPůsO|)Cl)) Inčl)i( včcný ro7si|h stavby oproti prav()inocllýn) s[)rávním ro7.h()(||)utÍn] včctnč
schválcnC projc ktovC dl)kun)cl)l:lcc, lcrmíny rcalizacc, či akceptovat víceprácc zvyšující

náklady stavl'y.
7. Příkazník vyzve [)říkilzcc k účasti na všech důlczúých jednáních a vyžádá si jeho stanovisko

kc všem c|ů]cži(ý|1) r()7jl()(|l)ulí])).

8. Jcsiližc' příkazník při sví činnosti získá pii) příkazce .jakckoliv včel, je povinen mu je bez
zl)ylcčllCl)o ()(|k|í|(|Ll \'y(l;ll.

g, Přikílzník ,jc |)nvilľcl) l)l1)\'ádčl l)|'ii\'|}i .jcdnání íl činnosti v rámci plnční |)ře(jl)]čtll smlouvy
včas, řádnč íl in|i)rln()\'í|l příkazce o stavu ()bsľ:|rávaných 7.á|cZitostí íl vyža(h)vllľ ,jcho pokyny

v pÍíl)a(|ech, kdy nejde () včci bčžnC a obvyklé. V tčchto ])řÍI)íldcc|) je však příkazník oprávnčn
p()ži|(|()va(, aby příkazce konal sám.

1(). Příkazník bez 7j'ylcč|)C|)() ()c|k|íl(|ll přcd:i [)řík(l7ci, nebo osobč jím určené včel (stavby,
objckiy, lec|)nick()u íl právní d()klll1)cnlaci ĺ|I)O(L), ktcrC převzal v průbčhu plnční přcdmčtu
sinlouvy, pokud sc sírany ncd()|)odn()u v j¢dn()lli\.'Cn) případč jinak.

l l. Příkazník íl osoby uvcdenC \' ČI. 11. pIsin. b) Ll C) snilouvy nesmí během účinnosti smlouvy
\'slol|l)i( v .iakýk('|i\' k suhjcktu, spccit'ikovanCniu v ČI. II. odst. l. smlouvy, ve
sinyslu ČI. Il. sinlouvy.

I?. Přík:lzl)ík je [)()\'il\¢n zil.iislil plnční s|))1oLl\'y Ux()l)a[ni, kicrC nc,jsou vc snl]uvnín] vztahu
k subjektu spccil"ik()vil[lCmu v ČI. [j. odxt. l. sl))]ouvy ve smyslu a. ll. smlouvy.

13. zjisú-li příkazník bčlícm účil]n()xti sln|()l[\'y u ()s()l), uvedených v ČI. ll. odst. l. písm. b) a c),
skutcčnosti v |1)L[)()rll se svým 1)]"()|Í|tišcl)íl)),.ic |)ovi[)cl) ncprodlcnč učinil opatření, aby sc tyto
Ůs()by nadále ne|)o(|í|c|)' ňil plnční títo slnk)uvy íl je povinen toto oznániit příkazci nc.jpozdč.ji
(h) :J (|llll ode dne 7jlStCl1! telo sklilEcnos(l.

I-l. I'iíkazník je dle § 2e) zák()na č.32(),'M)()lS|)., o finanční kon(r(")]e, osobou povinnou
s|)('|ul)ůx()|)il při \'ýk()|)(l Ĺ'il]:lnčl]í k()|Í(|l)ly.

15. Příkazník .je I.)o\'i|]c|ľ po celou dobu irváni smh)llvy dispono\'at kvalifikaci, ktcrou prokázal
v rámci 7m(|ii\'ílcÍho řízcnI před Ll7.íl\'řC[)illľ sn)|ouvy.

16. Příkuzník pľ1)lllašLl,i¢, že je ()d|)orI)Íkeln ve smyslu ust. § 2950 zákona.

l 7. Příkatnik je p()vil]cn m'chivuvai ()riljil)áll1í vy hotovcní smlouvy, její dodatky, originály
účcl|)ích (|()k]adů :i dalších (k)k|a(lů \'zlill)Ll.iícíc|l se k realizaci pře(|]nčlu tCio snilouvy po dobu
1() let od zániku závazku vyplývajIcího ze snHouvy. Po tuto dobu je příkazník povinen
ul1)(úl)i( ()sol)ál)) ()|)rávnčný[l1 k výkonu kontroly pro.jcktů provést kontrolu dokladů
xouvixcj Icích S pll)Čl1il11 ta) slnk)l|\'y.

IS. PÚv:i vzniklá z iáo smhiuv y nesmí hýt |'()stoll[)¢nil bez I)řcdchozíh(] píseinnCho souhlasu
ch'uhé strany. Za pÍs¢in])ou |i)rnltl i)C|)ll(|C |)1"1) tento účel považ(}vána v ýl))č|1t| L>mai]ových, či
jiných elcktronických zpráv.

Článek VII.
Odl)()vČ(lllos( I)říkazníka

l. Příkazník (K||)()\'ÍĹ|á řá.dné íl včaxiiC |)|IĹčIÍi ])ic(ln)člu snilouvy stanovc[)C[n přís|ušnýllli
právnírni I)řĹ!dl)isy, zejmcntt (")bč:||)xk ýlII /.ák()níkcl11 a dále touto sm|ouvolj.



2. V případč porušení povinnostI sjcdnitných tOlllO sn)k)uvou či vyp|ývajÍc'Ích z příslušných
právních předpisů příkazníkem či v l)i'íl)í|(|č zjištčných ncdo.statků v činl)osti příkazníka dle
táo sinlouvy je příkazník p()\'incl) ňil |)Ísc]]]l]ou výzvu příkazce na s\'C náklady za,jistit
[)rovc(|cní nápravných ()[)a(ř¢ní

3. Příkazce je oprávnčn rck|í|movat ncdosíatky činnosti příkazníka do dvou let, kdy plnění cilc
tCto smlouvy bylo uk()l)č¢[)o. Touto lhůtou nejsou dotčeny záruční lhůty a zákonná
()d[)ovčd|l()st vyp]ývajÍcÍ ze závazkových vztahů, které uzavřel příkazník jménein a na účet
přÍkilzce. Příkazce má právo ne |)cz(Klkla(|nC a bezplatné odstra nční ncdos(i|tků.

J. Příkazník sc zavazuje, že po celou dobu plilt])()sli této sndouvy bude mít s,i¢d|)a|)otl po.jistnou
Sl]]]OllVl| pro případ 7.pČls()l)¢l)í Škndy v min. výši l mil. KČ, kterou kdykoliv na požádání
předloží zástupci příkazce k n:||1|C(ll]l|[í.

5. V případč Li(|Č|CiiÍ ,jakc koliv Ĺnílje(k()vC sankce příkazci v souvislos(i s činností příkazníka dle
lCl() slnlouvy, pokud bude Lldč|en;| v důslcclku [)csI)rávl)Ch() pos(up(j či činností příkazníka, jde
ták) sankce v pInC výši k tíži přIkazníka. Příkazcc ode dne uzavřcl1í tCio stnlouvy neodpovídá
za vzniklé škody, soudní spory s třctí slríinou a íičtovanC pokuty, pokud .jc.jich příčina bude
$;])očÍval v ncs|)rávnCm postupu či ()[)oI)ľc|)u(í přIkaznIka v průbčhu veškerých jcdnání íl
činností souviscjících s přcdmčtcm této s|n|ou\'y.

Článek VIII.
Snllll\'ní I)okllta

l. Příkazce má právo p()žíl(lovat na přÍkil7.ník()vi sniluvní pokutu vc výši 5(l()()o,-kč, zjisii-li
příkazce, že pr()h|ášeI)Í přikilzník:l dle ČI. [j. odst. l pIsin. a) sl]]]ouvy sc |)czakládá na pravclč,
nebo l)()ruší-li příkazník 1M)vil)n()sl u\"edcnoll v ČI. VI. Odst. l l s]))lollvy.

2. I'říkazcc má právo p()žadoval na l)říkazl)íkovi smluvní pokutu vc výši 25j)()(),-kč, zjistí-li
příkazce, že prohlášcní příkazníka dle ČI. ][. odst. l písm. b) smlouvy sc nezakládá na
pravdč, nebo poruší-li příkazník povinn()sl l|vcdcn()u v Č]. VI. odst. l l smlouvy bez ohledu na
to, zda učinil opatřcní dle ČI. VI. odst. 13 sml(}uvy. Neučiní-li opaiřeM dle ČI. VI. Odst. 12
slnl(}uvy, zvyšuje xc smluvní pokuta na (N(!i|ľásol)ck.

3. l'říkazcc má právo požaciovat na příkazníkovi smluvní pokutu vc výši 1().()0(),-kč. zjislÍ-|i
příkazce. ž.c pr()l)|ášcnÍ příkaznIka dlí' ČI. It. odst, ] pIsin. C) sn]](")llvy se nezakládá na pravdč,
nebo porllší-li I)říka7.[1ík |'("·'i[]ll()sl uvtdcnou v ČI. VI. odst. 12 smlouvy bez ohledu na to, zda
učinil ()|)íl(řcnÍ dle ČI. VI. ()Ĺ|st.l3 sIl]|ol|vy. Neučiní-li opatřcní dle ČI. VI. Odst. 13 smk)uvy,
zvyšu.jt' sc s]]l|uvní pokuta na dv()j|)ás()bck.

4. Příkazník ,jc povinen uhradit příkazci sn)luvnÍ pokutu za jiná porušení sn]k)u\'y vc výši
11).()0(),-KČ ta každé prokáz:ínC porušcni snúouvy.

5. Smluvní pokuty jsou splatnC do sedmi dnů ode dne, kdy bylo příkazníkovi (|oruče|)() piscmnC
up]atl)čnÍ nároku na sI))luv[)í pokutu za pr()káz:|nC ncplnční smlouvy. Příkazce .je oprávněn si
ná11)k na smluvní pokuiu jc(|n()slrannč započíst proti nároku příkazníka na odmčnu.

6. U|)lillllČIIÍll) sI]]luv[)í pokuty není ni.jak dutčcno právo příkazce na úhradu vzniklé škody.

Článek IX.
us(:ln(wcní o (lorllčování

l. VcškerC píscn]l]osli. ()7jľámc[]í, výzvy íl ,jiné liminy se doručují na adresu příkazce, nebo
příkazníka uvcdt'n()u v tCto slllk)uvč. Pokud v průbčhu plnční lĹlo smk)uvy dojde kc
zmčnč adresy nčklcrCh{) z ljč;ls(l)Íků je povinen tento účastník neprodlenč písemnč
oz[]iilnil druhCinu účasl|)íkovi tli(O 7.nlčnll a 1() 7.I)ůM)l)cln uvcdcným v t(jml(] článku.



2. Nebyl-li přikazcc, ncbo l)říka7.ník ňil u vcde né adrese zastižen, píseninost se
pr(')slřcdniclví|n pošl()vnil)() (brljčovalclc uloží na poštč. Ncvyzvc(|l]c-li si účastník zásilku
do deseti kalen(|ářl)icl) dnů od uk)žcní, považuje se posIcdní clen této lhůty 711 den
doručení, i když. se úČ:|xl!lík c) doručc|lÍ nc(|o7.včdčl.

3. V l)řÍpil(jč potřeby urgcn(|)ího (k)ručcnÍ (doručení, jež ncsnesc odkladu) píselnnosli,
()7j);ĺi)ici)í. výzvy, popř. jiné listiny je inožno pro doručení druhánu účastníkovi použít
elektronickou rorn)u - c-ínail. V takovCl11lo případč je odesílající účastník povinen vc
lhůtč do 5 cInů lljio c|cklro|ľicky ('(]cs|a|)ou 1)Íscnlnost, oználncní, výzvu, popř. ,jinou
|islinu doručii pi"ijÍn);ljícínlu účastníku v jcjím ()riginák způsobem stilllov¢nýln v odst. l
loho(() článku.

ČIánck X.
Ustanovení o ví'l)ovč(li a ()(|st()lll)ení od smlouvy

l. Každá 7c 4řaň může 'm)k)llvll čáxicčnč nebo v cekni rozsahu vypovčdči. výpovčd'
musí být doručena druhC štranC v píscmnC !i)rlllČ 7.|)ůsol)cln uvcdcnýni v čI. IX.

2. výpovčdní lhůta je mčsíční íl |)OČíl]á bčžct |)rvnÍl1) dncin mčsíce, který následuje po doručení
výpovčdi.

3. Příkazce je ()l)rávnčn od sIll|()llvy PÍSC|)lllČ ()ds(oul)il v případě, že příkazník podstatnč porušil
sví sIl]lu\'|ÍÍ ])()vi|)l)oMi. přičcinž Lil 1)()Ĺ|slí|lllC p()rušellí snilouvy, budou l)()vílžovány případy,
kdy strana rx)rllšu.iící xnlh)uvu včdčla v (k)l)č uzavření smlouvy, nebo v tCto dobč mohla
rozul))l)č |)řc(|ví(|al s l)řihlC(|nLllí|n k účelu snilouvy, který vyplynul z jejího obsahu, nebo
z okoll)()s(i, za nichž byla x[Í)l()llvi| llmvřcna, že druhá strana nebude mít zájem na plnční
|)()Vil)|l()Stí při lilk()vCl)l I'()|"llŠC|)Í slnh)uvy. Odsloupení od stnlouvy nabývá účinnosti dncni
náslc(|lljĹcĹl11 po (h)ručcl)i pÍmnl)Ch() vy|l()(ovcní odstoupení druhC smluvní štranC.

4. Přík:|7.ník je ()l)rá\'nčl] od Mnlouvy 1)Ísclnl)č ()c|stollpit v případč, žc příkazce sc dosianc do
[)rodkni úhrí|(]ou faktur přcsal)lljícÍll) 6() pracovních dní. Odstoupcní od sn)louvy nabývá
úČil)ll()Mi dncin I)á!dcdl].jÍcí|)) pc) (h)rllčenÍ r)ísclnnCho vyhotovení odstoupení druhé smluvní
siranč.

5. V |)řil)a(|č l|k()l]če|)Í sn)hl\'ního vzl:ľhl| ,jc příkazník povinen příkazce upozornit na opatření
p()lřcl)ná k lOlňll, aby sc zal)ránilo vzniku škody bczl)roslřcdnč hrozící příkazci ncdokončení[n
činnosti ňil základč lCl() sIľlk)llvy. přičcinž příkazcc je oprávnčn l)()žadoval, aby příkazník
učinil nczbytnC úk(my, ,jt',jich7 nc[)r()vcdení|n hy příkazci tnohIa vzniknout ú,jma.

6. V I)řil)i|(lč uk()l]čcl)Í snl|llv|IÍho vztahu slnll|vnÍ strany provcdoll vyp()řádá|)í v7íljen)ných práv
a závazků kc dni ukončcní sn]luvní|)o vztahu, ncjpozclčji však do 3() dnů od skončení
účinn()$li sInk)uvy.

Článek XI.

[!.s(anovcnÍ závěrečná

l. Pokud není v iáo smlouvč uvcck'no jinak, řídí sc lento smjuvnÍ vztah přís|ušnýn)i
uslan()vc|)ín)i občallskC|)() 7.ákoníku.

2. Tuto smlouvu je ln(ú|)o mčnii ,l d()p]ň()vill l)()llze |)Íscnlnýlni. ()boustraj)[lč p()dcl)sal)ýlni a
()čísk)v:l|)ýn)i (h)dalky.

3. Tato s])I|ouva se utavírá na dol)ll urCilou \' dClcc 420 dnů od výzvy příkazce.

J. Tato sn)k)tlva n:ibývá l)klln(mi :i ljčil)|)()sti cInem podpisu odpovčdnými zástupci smluvních
stran.



5. Smk)(lvi| je vyhot()\'c|lil v šcsii sle,in()l)is¢cll, Z nicliž jeden obdrží příkazník a pčt obdrží
příkazce.

6. Smluvní strany sc (|oho(||y. že v případč zániku právního vztahu za]ože[lého touto s]]]]ouv()u
zůstávají v p]atnos(i a účinn(mi i nadále us(anovcl]í, z jejichž povahy vyplý vii, Ze ma.ji zůstat
ncĹ|olč¢níl 7.ánikcl)) l)ráv!]í|)o vztahu 7.:lk)ženCh() touto sln|ollvou.

7, Smluvní strany souh1asI x tím, aby tato s[nk)uv:l byla vedena v cvidc nci smluv, vedené
Mčstskou částí Praha 1().

,'š. Smluvní strany v sou|ac|ll sc 7.ákoncln č. l()l/2(m() Sb., o ochranč osobních údajů a změnč
nčklerých zákonů, vc znCní p()zdčišicl] předpisů, berou na včdomi, že vc smlouvč .jsou
()l)saženy přIslušnC ()sot)|)i údii,jc chránčnC výše uvedcnýtn zákol]el11, s je.jichž uvcdcním
výslovnč souhli·lsí.

'), Smluvní sírany burou na včdomí, že Mčstská Část Prahii 1() je povinna poskytnout inl"orinace
v souladu sc zákoncin č. l()()/l9')') Sb. vc znční po7.(lč.iších přcdpisů, a souhlasí s tím, aby
\'cškcrC il1|i)r]llílc¢ ()l)sažcnC v lCto xm|(")uvč byly bez výjimky p')sky(lľuly třctím ()sobá[n,
pokud c) nč požádají.

1(). Smluvní strany prohlilšu,ii, vč(lon)y si znční zák()na č. 134/2016 Sb., o
zakázek, ve znčni |)(}z(|č.jšÍc|) I)řc(|[)isů, ž.c' souhlasí sc zpřístupnčníni
M))k)llvy, .jakož i všech úkonů íl ok()lnoslí s touto sm|ouv()u souviscjÍcÍc|).

zadávání vcřcjn ých
a zvcřcjnčnjn) této

l l. Smluvní sírany bcíou na včdotní, že příkazce je povinen postupem podle zák. č. 340/2015 Sb.
vc znčnÍ pozdčjších předpisů, uvcřcjnii tuto snI]oLlvu v registru sniluv. který ,je veden
Ministcrstvcm vnitra, íl s .jejím uvcřc.jnčním podpisem tCto slnl{)uvy vyAovují souhlas.

12. Smluvní strany prohlašuji, že skutcčnosti uvcdcnC v tCto Snilouvč ani v je.jích přík)hách
ncpovažují za ol)chod]}í tajcinstvÍ vc smyslu uslanovcl)í § 504 občanského zákoníku a udčlují
svolení k .jejich užĹlÍ a zvcře,jnční bez jakýchkoliv dalších podmínck.

13. Smluvní strany pUl\'rzují all(c|)ličnost lCtu stnlouvy a I)ro|)|ašují, Že si smlouvu přečetly,
s ,jcjÍm ()l)x:|l)cI)I s()uh]así, že sjn|()uva byla sepsána na základč pravdivých údajů, z .jc,jich
pravé (l svob()(l|)C vůle, což stvrzují svým podpiscni, rcsp. 1)(K||)ise1n svého ()právnČj)C|]o
záslupCc.

V Praze dne: 29, 5. 2()1 X

přík ,

Ĺ?
"":í;}";' '"

11

|'| O ISONOEINVEST as.
Holušická 2221/3
148 OD Praha 4ISONOE lČ: 28972589

N\/EST DIČ: CZ28972589

příkazník



PřÍk)ha Č. ]

1/' Ol)sa|) íl 11)7.5a|) \'ýkonlj stálC|)() (ec|)ljickC|)o (lo7.orll investora

V rámci stálého \'ýkonll icchnickCho 1|()7Á)rlj i|)\'cstol'a (TDI) se zabczpcčujc zcjniéna:

vy kon stálého tccl)nicka)o (1()7Á)ru ill\'Ĺ'.st()l"jl a spolupráce při [)[1)vá(]ění a po (h)končení stavby
ve Sjc(lnaná)) rozsahu:

' ScM|)á|nc|)í se s [)o(|k]a(|y. podle k(c|'ých SC připravu,je realizace stavby, zc..i])]éna s projekteni,
s ()l)si||)cl]) s|nlll\' a s ()|)Síl|)C|)) p()(|111Ín¢k sl:|vcl)j}í|)() povolení.

" VYkon stá|C|)() t¢ch|)ickCllo (k)z(}rll in\'¢5luril v l)růl)čhl1 výstavby, ()rganizac¢ íl vedení kontrolních
dnů stavby

· Dozor nad tcchnickolj kvalitou pr()vádč[1ých prací, kontrola souladu pr()vádčlľých prací s I)latl)ou
pr(").ick(ov()u dokll[nenl;lcí, k()|)(l'o|u (k)(|rž()vá ní předpisů BOZ, PO, o ochranč živo(níl1() prostředí
\'č. d()dl'ž()vání hygien. pravidel, p(]řá(|ku íl čixioty na staveništi.

' l'r()jednávání |)ií|)ad|)ýc|) 7.ňjčn v l)r(!iL'klu ,4(avl)y s l)r()jeklanlcn] a z|)olovilelcn) stavby, které
nczvyšují náklady stavby, ncprodlužují lhůtu výstavby a nczhoršují parametry stavby. Ostatní
d()(latky a zmČny přc(|klá(lal \'|aslnÍĹn \'yjá(lřcníj)) il)v¢storovi k rozhodnutI.

' 13cz()dkli|(|nC inli)rnľ()\'ál\í i|l\'cslura o všech 7.ávažných ()kolnoslccl1 týkajících sc výstavby.
" Konlľo|il a l)řc,iimání tčcb ČíĹs1Í (|()Ĺ|ávc k, ktcrC buílou v dalším postupu výstavby zakryty, sledování

řádllCh() vykonáváj]í I)řc(|¢])sanýc|) zkoušek 1)1atcl'iá|u, koňslrukcí a prací.

· Sk(|o\'ál)i íl konlrolíl řá(|nCll() \'c1jcňĹ stilv¢bního a montážního deníku včetnč příšdušných zápisů do
nich. Pra\'i(k]né přcdávání in|i)l']11acÍ o stavbě ()dpovč(jným pracovníků m příkazce.

· Skd()\'ání řii(|l)C|)() l)ro\':í(|č|)Í l)i"Ĺ'Ĺlcl)sil|)ý'c]) a (|()h()(|nl|lých zknušck ]11atcl'iá|ů, konslrllkcÍ a prací
zh()(o\?'ilelcin stavby, k()|)(ľ()|(will je.jich výsledky a vyža(|(")vat doklady prokazující kvalitu
l)r()vádči)ých prací a dodávek (ccrtil'ikáiy, atesty. pr()loko]y apod.). Kontrolu tčch Částí a dodávek,
které |)lj(|(")u v d:l|Ší|)) I)(mupu zakryiC Ilel)o se stan()u ncpřístu])nýjni, vede fľ)to(|okumentaci.

" K()|)ll1)|;| l)()sl(|pu prací podlc harln()IÍ()gri|nlu stavby, stanovených uzlových bodů, termínů stavební
při|)ra\'cn()slí, inčsíční i[ľfi)rn\ílcc o stavu r()zestavčnosti díla s v\'čÍs]cnim ho(hloty dosud
pr()vcdenýcll pr:icí.

" S[)olu[)rácc s prílc()vlliky d(k|avatclc při vyk()l)ávání opatřcní na odvrácení nebo omezení škod při
o|)rožcnÍ slavhy živclllýn)i l)()l)r()j));||lli.

' Průbčžná kol)ll'()]a plnční l)()(||llinek m|ľ()vcných \'c slavcl)l)í]n povolcní pro realizaci stavby.
' Účast I)í1 přc:iÍn)acíln řízcní (k)k()|íčcl]C sl;l\'l)y včclnč účasti na případných dílčích [)ř¢jímkách a

závčrcčnán 7áľ)ixu c) přcjímcc xtavby SoLlx(řcdČl]í všech clokladů, rcvimíeh zpráv, alcslŮ zařůcní,
k()]]][)]cx|)Ích zkoušek a dalších d()k]a(|ů mnovcl)ýcll ve s(avc|)ni[ll l)(}vo|ení a nutných pro přcvzclí
stavby íl nás|c(lll()u ko|aL1Ĺl:lci.

" ÚČilxl 1)íl |)icdúl]Í (k)k()l)Ccl)C ncl'o .jc.jÍ části i|)\'cst()ro\"i a llživalc|i, kontrola ()dqtraň()vání
případných vacl íl ne(k)Ĺ|člků 7.jišlčnýc|) pii l)icjin)cc v d()|lo(|nutých l¢rlníIÍec]).

" zajišťuje péči () systcn):llickC d()[)lň()váI)Í d()kLInľcn(ace: l.j. kontrdujc, zda zhotovitcl stavby
průbČŽnč d()|)|ň(l.ic - zakrcslu.jc' clo určcnCho výtisku o(|s()uh|ascné projck'tové dokunicntacc veškeré

schválenC /IIICI]y. k nimž y |')růl)čllll |"¢il|i7;|cc díla Ĺk)šk), [)(')(llc kicrC še stavba l'Ctlli/L 'C íl evidenci
d()kunlenlacc d()k(}nčel]ýc|l čámí stavby (výkresy ml(cčnch(} [)ruve(lc[1Í stavby).

" Za.jišťu.je r)'1',icdná|ÍÍ cbdatků a 7JňČll pr('.icktl|, k(cl"C nctvyšují náklady Mavcbního objektu ncbo
[)r()vozní|)() S()ll|)O|11. n¢pro(||užll.iÍ lhůtu výstavby ;j l}czh{)ršu.jí parametry stavby, nebo vedou
k ús|)()rán).

" Ul)()7.ol1ju,ic zl)(}tovilc]c stiivby ll" 7.jišlčnc nc(k)st(ltky v provádčn ých pracích, ])ožaduic zjednání
nápravy íl v připadč ohr()žcní nebo lníl.iclku je oprávnč.n nilří(|i( zh(M()vitc.|i stavb'y ZilSlílvCIIÍ
prací (viz § 550 ()l)cl). ták.).

' Nc[)rodlcl)č inli)rl))u.je in\'csk)|11 () všech závažných ()ko|[l()stcch, kicrC se vyskytly v průbčhu
rcalizacc stavby.



" Kontrolu včcnC íl CCjIOVĹ' s|)ráv])()sti ol).i¢n]ů l)rove(|c[)ých prací, potvrzujc protokoly skutcčnř
provedených prací, .jejich g()ult!d s roz|)()č(e|n s(avl)y (S pdožkanii ocenÍnéhô výkazu výměr),
úplnosti ()ccňovacícl] podklíid ú a faktur, je.jich soulad s podmínkan)i uvedený nil vc smlouvách a
,jejich přcdkládáni in\'esk)r()\'i.

" Sp"lupráce :s l)rilc()vníky (ycncl'á|l]íl)") |)""jckl:|[lla 7;ll)cz[)cčujícími autorský dozor pii za.jištbvání
souliidu rcil|iz()vaných (jodá\'ck íl prací s r)r')jL'kl¢ j)).

" Hlášení arche()]ogickýcl1 nálezů.
" Kolľtr{)lL] řáĹ|nC|)o uskladnČni n)iltc|'iá|ů, sirojů íl ko[1strukcí.
" V průhčhu stavby připravuje po(|kla(|y pro závčrcčnC l)()(]n()ccní stavby.
" Přípravu [)odk|ildů pro odcvzdání a přcvtctí siavby nebo .ic.iích částí a účast na jcdnáních o

()dcvz(]ání a přcvmí.
" K()nt|'o|u c|okla(]ů, kierC předloží z|)ol()\'ilc| s(avl)y k odt'v7.(lání a přcvzctí (l()končcnC stavby.
" K(mll1)lu ()(lsll'ill")()\'íil1í vad ;j I)c(|(nčlků zjištčných při přebírání v d()hoí|nutýcl1 ler[níl)cch.
° Účast na k()lžludačf)íl]) řízení včctnč z:Ijišlční íl spÚ]uprácc při obstarání příslušných dok|il(|ů pro

kolaudační řízení.
' Konll1)lu vyklizení slavenĹšlč d(]davilldel)).
" Sp()|u|)ráci s ()dp()včdl}ý|l1i gu)(kly (" y hl. 0',2()()/]')')4 Sb., c) ze[nčn]čřičství, vc znčnÍ pozdčjších

předpisů)
" Za.jišt'ujc další úkoly vyplýva.jící z U7iI\ŤcI1Ĺ' smluuvy o dílo investora sc zh()tovildeln (d()da\'alcli).
· Kontr()lu termínů dlc pokynů objcd|)illc|¢.
' Organizact' a cvidencc k()nt|'()|ních dnů.
· Evidenci a k()|)lr{)]u úi"učních íl I)('tál"učních závad popř. nedodčlků uplatnč[)ých u zhôtovitclc

stavby po dobu záruční doby díla.
" I)()kul])¢nlaci c) všech .icd[líiních sc' lřclínl s;L||'jckt¢nl vedených ()l'jcdnillc|cl)) nutných k zajištční

plynulého průbčhu rcalizacc stavby a záruční (k)l)y.
" Na základč d()k()llčĹ'nCll() př¢.iílnacíl]() řízení íl 1)() (k)h()(|č s invcstorctn spolupracovat s dodí|viltc|cn)

na vypri|coviil}í Zádosti o k()|ill|dí|ci stavby.
" Organizacc ko]audačnÍho řízení stavby včctnč přcdložcní všech nutných dokladŮ pro vydání

k()laLl(|:lČníh() r()7.h(-)dl)ulí.
" Kon(r()la (")dstrančnÍ závad vyplýva,jících z kolaudilčnÍho řízení.

2/ ZajiMění činnosti ,,K{)()rdinát()l"a bl7.1)('čnosti a ochrany zdraví na staveništi" (K()or(liná(or
BOZP):

" s[)()|ul)rac(.)vil( při I)ří[)r;lvč smvl'y 7. hlcdixka l3()Zl'
" z|)rilc()va( plán BOZI'
' k()ntro]()va( d()dr7o\'ál]Í |)c7.l)cC"l]()xtI]Ĺ¢'|I ol)illŕcni, které vyp]ývil.ií ze 7.pracovaných rizik

(7.])()((')\"11L'|CI)))

' oznánľil zahá.jcní prací 1() dní před realizace díla Inspckto|'átl| práce
" akllli|]izÁ)val íl d()l)lňo\'il( plán BOZI' l) další dodí|va(e|c v průbčhu rcalizacc sklv¢bj]í|)() díla
" xle(|o\'al íl evidovat přcdání s(ilvcnišlč, včctnč ['ŕcdcpsaných oprávnční pro pr()vádční prací

z hlediska BOZI'
" l)ro\'á(jčl průbCžnč kul]tl1)ly BOZP při prová(|čni prací na stavbě
" 'l|)('/.('l'lj()\"ill I)i1 I)ed()slatky a na\m)()vi|lopalřcní v případč zjištčných Iledoslalků BOZI'
' účaxinit sc na pravicklných k()!)l|l)|nÍch dnech v pi'ůbChu ŕealizace díla
· k()()rdin()\'a( sr)o]llpráci 7j)ot()vilclů při l)řijímáni optllř¢ní k za.jištční BOZI' sc zřetelem na povahu

sl;l\'|)y

' spo|upl"ac()va( s h.1.'hnickýl11 (|()7Á)rcn1 stavby
· řcšit ihned l]cdoslíllky a nílv|'|)()val opatření v připadč 7,iišlčných [)edostalků BOZP



Činnost TOS a koordinátcra BOZP - eneraetické úspory a změny dispozice 2. NP ToDo|ová 2961112a. Praha 10
Objednatel - Městská část - PRAHA 10

Zhotovitel - ISONOE INVEST a.s.

P.C. l Om Na7(?v pcjoŽkj'

I 'I':" '>'ŕ¢·.;j ""ma -jů;e

: ·i:·;, zť?"P.U.'\ ,µjk m!'"

: t ", "-": . "g, l, :'. ' "W

: : 7 : , -: ' .":'. : ňcZ;t sfn.ŕ
fl :- , .. , , í, ,V,. '".;'i. r i

i l" .""? ' .'.- ' .-:· b".j-w¢·" ": .."-

' MJ i mnoZstvi ' ( í·ri,'i ,' 1\AJ

: : .' ' ' :· : C;: " "<:

: "A 't;

" 0'0 ":S. · '""'

,? ' :' ' .i T 'í : .'.' ' ""

J

S ;S

GS'? 1ií¶'
-El' ','. ",""l

"SF""' " k-'·:'
::',- i:':.

r · ". · " "- ·

Tžr:m'". .ii íj'-u

Cena za TOS a E3OZP
ji" -

Cena za TDS a BOZP celkem
DPH 21' ,
Cena celkem 'ičétně 2 l':

197 6G0.17 Kč
í; t'-: p;,

197 600 Kč
Kc

Z?:? í)C·5 Kc

'.' Praze dne Ing arch Mgr Zuzana Še3es!c!vá
Medse(ikyľ'.é

. .

"' E%
ISONOE
ii'j'jŽST

ISONOE tNVESI a ,
222113

U8CÔ Prähá 4
ic: 28972589
Dit" CZ289'72589



Odbor majetkopráv.ni

M

.!M-"!:" " ".j.:' ".'1"·: ·Ĺb'.·"' 6[íPhj
I :&' . . . . :;"· .. ::' . .

, . _ '" " '· : ." " ' A': " .Y : ?, E,? ES.-' 'l E"'.:" H. A" 3E ji L ' e'-

"'C.; t C:S "'g"u "? ?' :7 :tS:'ř·:M 'Z l l
"' Ĺ ' "" 'ý:'" "' '"

n T "" .;;-·.·.···?···0

· ,' mac m l, !;j " jh' b 0 '"' tg; ti P' r i:: .','
t :ft ." ^^ Č

b · J {l' J K' · YV;r, ;

rew!ň·; .kv'CiU m

· ŮJb eshce ,i dom<wňô nej .Nňdb. 5ÁĹQí ú i?ď /S:c?p u P¢,1J'J
Uč! :r a. ui&"ii', á :"1 l i JO řaA ;' 'í' ji) hide :mé,"un q ,1/'.". .'f' jt;:,;.,3?" q Gis,' .:

'FY :m C'C.']¶t
,7.|: Ú 1-·: " vMř m " ¶r

l " . m" a"m - "'i' :§ st ', K y sa '·,smš"

mnvmW~ P

ye mk' s:ECn'M bz;.'jjů"
';€:"?' í' 'e 1-> duu GcXtém t"µ:ó"ce m',m'ij"

0

%7·(' .'C :j Li

L';C»S ijů?,ť eé,'sô!i

u>ra.r4"e :p"a.'7: -?X'Rr 'rr-j"b' . pr-::á'.le

!éX·'3( ",'As .:ŕ;'th :7'ôi .

:·r"<- ; : id .'I . ' .Ip F" Cl' 3ý ;g "ň'u .IQ'

3 :.:·.ř'.7u : '$^š"í.. : " .: 'Ly;

č :m',e'. o:±A :!'!e·

:t" If P .-"l'

0-

0

0

D!

,'e ye :t'
.::'"ťt"ť ,g;'"' ,m. ,,:á' dc!-' U,gl mev.f', .j i:· l C j q ,ců/9,'

m ,to;v.,,V

m,'e', :. ..ď! ti" =.;o l.: q;m: :o"

c b" Mdmm X'ZEM ;.c'd:' :C·M<n' ."µrttťM:"
P"'CJůť{ E

... .. ., .. .... "i e
g' ;:µJny :± "' é' F "mí. ".¢·,"vC"L' :.<t :sGáŕE S* :kt ':±" l M l..:

"e:ína':än
l m^ i rot ..- . .::' :' "' " m m"

..........._ .
0

G'c tte':u ·1i ,· m2:'ň'ě ·,'":

." .odb ĺ l l L. "-—"u"

s' :e 'p'.j,: a:a:s
:Z:· ?ř' C

· 'ltč'.a F >ä;r:ä 2"':" -M:CE.:
l.

±'ĹÉ<'íe± sr"m:.t p z.:: y""" ,1ct.j""i

ň- Se ..ŕ!".:Mů ;"j: o:·:t'a' ,C 'E" :·;"' ne:"-": ..nu:

0

0

7: b,: "u

ŕid

"Ú b", "t:j:

r"," :1 c " ,'l c. mezem ;Pr 3

b rk.. .,.
" : r' . . , :'ď ' '·"



. " l l"

l'.) ..:'N :,

—..'.:'&-..— ď

;ř;.." a: mul
u t t'ď 'u.t:gc"' .LŽ"t M.MZmců "u

ů':.trm "a l !¢'7 i,'jr

_ .
A.

m Ý

i 'm' :: :' ."Ť u .ká.!' ;:'" "t;M3h\. ;".. :ĹIi l l h t ;

.j "Š ·:

m

,

Ar.

.:·: :'ja '"Y"" 'i ,, ", I m

e 'mře s ::k

t2 :ut,m: +,':iuá' :scoa. Ů¢N"ä""·řMt v:j4lé p·::h""ůut g

:"Q 1Ô'..±.:b/. 'ŕ;.:' Ĺ |0Ť ';ŕ

P

l"" ,"' '""t: r : ':":": :i .; 't:iŕ Z £9!'

.bi' á r :r ,·,r'ří: ·'. .:~k:."..;7ŕ 3.&:e:' Ĺí:.t'7"í.:

É . ,
=·"1ÁĽ C't'G."I' , ť "S:í', :«",' i? U'." t'c (w &'ni Flp4 innůs ti. " ť;" j: t ":3

ť 7řc' i'?: $st','eA:

net'c r tc ,[r"..71 ±d9m p' řů:p'c n ť' ;" n'

:me·:ú

S:.e:č · r jäůů ma Ĺiů7V!ŕ.' ¶G'c t t"l' ly"' /.'0$ r:tů':,r :' mu'etr ;2ŕ","'š; :¢ ^Žä '

kiť'. :ť 'H:t"ť la ťtľ. 41." -;

_Š::';; ·'ť e:i: ¶e"c<'$4', 7ň;t;, i,
E

I.

" " ' ii. 'i" i ' '". ,.
· .; pí "' jř ar' ĺ iµ'"i . 4

f'
a:.

i kí 'al
..,

': ","'-:"· "l" :: 'ma.aň' ;:'.1 ;'.,t"m' 1ÁJ[l :
%

:"
m . .


